                   HST80~150W 宽电压隔离稳压 AC/DC 系列
               河北航帅电子科技有限公司 www.hasaipower.com 1
➢ Typ性能
➢ 高效率、高可靠性、小体积
➢ 单路输出，多种输出电压可选
➢ 可选交/直流输入方式
➢ 六面金属屏蔽封装
➢ 宽电压输入范围

IEC/EN61000-4-11
  ➢ 产品选型表
 产品型号  输入电压范围
 输出  Typ效率
(%,Min./Typ.)
 @满载
 输出电压
 VDC
 输出电流
 A
   HST80－220S05
165～265VAC
200~380VDC
5.0 16 82
    HST80－220S09 9.0 8.88 83
    HST80－220S12 12.0 6.66 83
    HST80－220S15 15.0 5.33 83
    HST80－220S18 18.0 4.44 85
    HST80－220S24 24.0 3.33 85
    HST80－220S36 36.0 2.22 86
    HST80－220S48 48.0 1.67 86
    HST100－220S05 5.0 20 82
    HST100－220S09 9.0 11.1 83
    HST100－220S12 12.0 8.33 83
    HST100－220S15 15.0 6.67 83